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BALTICA 0301

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Producent

meble w paczkach

montaz

969 zt
Dostepny
7-10 dni
ML

TAK

paczki

- Obrzeze ABS... to trwatos$¢, odpornos$¢ na uderzenia, estetyczne wykohczenie. Odporne na wilgo¢, nie odksztatca sie i nie

odkleja.

- Ptyta laminowana najwyzszej jakosci odporna na zarysowania, wilgo¢ i wysoka temperature.
- Certyfikowane hartowane szkfo... zwieksza bezpieczenstwo uzytkowe.

- Oswietlenie w opcji za doptata

PARAMETRY PRODUKTU

WYSOKOSC [CM]:
SZEROKOSC [CM]:
GLEBOKOSC [CM]:
WAGA [KGI:
OBJETOSC [M3]:
ILOSC PACZEK:
ZAWARTOSC SZKEA:

dab lefkas / czarny

200

43
52
0,47
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

kolor mebla: dab lefkas / czarny
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